

How markets performed last week

	Index on March 02, '24	% chg- week	Local currency vs US\$	% chg- week
Sensex	73,806	0.9	2.2	2.5
Nifty	22,378	0.7	3.0	3.3
Dow Jones	39,087	-0.1	3.7	3.7
Nasdaq	16,275	1.7	8.4	8.4
Hang Seng	16,589	-0.8	-2.7	-2.9
Nikkei	39,911	2.1	19.3	12.1
FTSE	7,683	-0.3	-0.7	-1.2
DAX	17,735	1.8	5.9	3.9

BAs on March 02; *Change (%) over previous week Source: Bloomberg



WORLD P8
**SHEHBAZ SHARIF BECOMES
PAK PM FOR A SECOND TIME**

TECH 4.0 P14
**GAGANYAAN MISSION: MAPPING
AN INDIAN SPACE ODYSSEY**



FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SHRADHA AGENCIES PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	SHRADHA AGENCIES PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	23.03.1996
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / Registered	ROC-KOLKATA
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51909WB1996PTC078810
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	22. MOULANA ABUL KALAM AZAD ROAD, OPP. A. C. MARKET, HOWRAH, WB-711101 IN
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	27.02.2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	28.02.2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Manish Jain, IP Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00582/2017-2018/11023
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Manish Mahavir & Co., Chartered Accountants, Room No. 303, 3rd Floor, 2B, Grant Lane, Bajrang Bhawan, Near Lal Bazar Bata Shop, Kolkata, West Bengal-700012 ipcamanishjain@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Manish Mahavir & Co., Chartered Accountants, Room No. 303, 3rd Floor, 2B, Grant Lane, Bajrang Bhawan, Near Lal Bazar Bata Shop, Kolkata, West Bengal-700012 Liquidation.shradhaagencies@gmail.com, ipcamanishjain@gmail.com Mobile No.- 9830248684 / 8582806221
11.	Last date for submission of claims	29.03.2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Shradha Agencies Private Limited** on **28.02.2024** under section 33 of the Code.

The stakeholders of **Shradha Agencies Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **29th March, 2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 04.03.2024
Place : Kolkata

Manish Jain
IP Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00582/2017-2018/11023

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

Website : www.ekdinnews.com

http://youtube.com/@dailyekdin2165

Epaper : ekdin-epaper.com



শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

8

এক সংগ্রামী নারীর করুণ কাহিনি

জিতল অস্ট্রেলিয়া, শীর্ষে ভারত

৮

কলকাতা ৪ মার্চ ২০২৪ ২০ ফাল্গুন ১৪৩০ সোমবার সপ্তদশ বর্ষ ২৬২ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 4.3.2024, Vol.17, Issue No. 262, 8 Pages, Price 3.00

কলকাতা, ৪ মার্চ ২০২৪



ফর্ম বি গণঘোষণা		
(ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেজি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস্, ২০১৬-র রেগুলেশন ১২) শ্রদ্ধা এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড -এর স্টেকহোল্ডারদের মনোযোগ আকর্ষণের জন্য		
ক্র. নং	বিবরণ	বিশদ
১.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	শ্রদ্ধা এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা সংস্থা গঠনের তারিখ	২৩.০৩.১৯৯৬
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা সংগঠিত/নিবন্ধভুক্ত	আরওসি-কলকাতা
৪.	কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর/কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সীমায়িত দায়ভার শনাক্তকরণ নম্বর	U15909WB1996PTC078810
৫.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নিবন্ধভুক্ত দপ্তর এবং মুখ্য দপ্তরের ঠিকানা (যদি থাকে)	২২. মৌলানা আবুল কালাম আজাদ রোড, এ.সি. মার্কেটের বিপরীতে, হাওড়া, পঃবঃ-৭১১১০১ ভারত
৬.	ইনসলভেন্সি রিজোলিউশন প্রসেস বন্ধের তারিখ	২৭.০২.২০২৪
৭.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার লিকুইডেশন শুরুর তারিখ	২৮.০২.২০২৪
৮.	লিকুইডেটর হিসেবে ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের নাম ও নথিভুক্ত নং.	মনীশ জৈন, আইপি রেজিঃ নং : P00582/2017-2018/11023
৯.	লিকুইডেটরের ই-মেল অ্যাড্রেস যা বোর্ডের কাছে নথিভুক্ত	মনীশ মহাবীর অ্যান্ড কোং, চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস, কক্ষ নং ৩০৩, ৪র্থ তল, ২বি, গ্রান্ট লেন, বজরং ভবন, লাল বাজার বাটা দোকানের নিকটে, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭০০০১২ ipcamanishjain@gmail.com
১০.	লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ইমেল যার দ্বারা যোগাযোগ সম্ভব	মনীশ মহাবীর অ্যান্ড কোং, চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস, কক্ষ নং ৩০৩, ৪র্থ তল, ২বি, গ্রান্ট লেন, বজরং ভবন, লাল বাজার বাটা দোকানের নিকটে, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭০০০১২ Liquidation.shradhaagencies@gmail.com, ipcamanishjain@gmail.com মোবাইল নং - ৯৮৩০২৪৮৬৮৪ / ৮৫৮২৮০৬২২১
১১.	দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	২৯.০৩.২০২৪

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইব্যুনাল কলকাতা বেঞ্চ কোডের সেকশন ৩৩ অধীনে শ্রদ্ধা এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড -এর লিকুইডেশন শুরু করার নির্দেশ দিয়েছে ২৮.০২.২০২৪ তারিখে। শ্রদ্ধা এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড -এর স্টেকহোল্ডারদের এতদ্বারা ডেকে পাঠানো হচ্ছে, তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করার জন্য ২৯ মার্চ, ২০২৪ তারিখে বা তার আগে, লিকুইডেটরের কাছে, দফা ১০ উল্লিখিত ঠিকানায়। আর্থিক উত্তমর্গণ তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করবেন শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। অন্যান্য সকল স্টেকহোল্ডাররা তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করতে পারেন, ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। দাবির মিথ্যা এবং বিভ্রান্তিকর প্রমাণক জরিমানা আকর্ষণ করতে পারে।

তারিখ : ০৪.০৩.২০২৪

স্থান : কলকাতা

মনীশ জৈন

আইপি রেজিঃ নং : P00582/2017-2018/11023